UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MÔNG ÂN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mông Ân, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn Vận động viên tham gia Giải bóng đá Thanh niên

huyện Bình Gia năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MÔNG ÂN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và  Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày  22/11/2019;

 Thực hiện Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 07/3/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Bình Gia về việc tổ chức các hoạt động chào mừng nhân dịp kỷ niệm 79 năm

Ngày Giải phóng huyện Bình Gia (19/4/1945 - 19/4/2024)

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn VĐV tham gia Giải Bóng đá Thanh niên năm 2024

gồm các ông/ bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Các thành viên trong đoàn có nhiệm vụ:

 - Trưởng đoàn có nhiệm vụ đưa đoàn đi thi đấu theo đúng kế hoạch của cấp

trên.

 - Các Vận động viên có nhiệm vụ tập luyện, tham gia thi đấu theo đúng kế

hoạch và hướng dẫn của Trưởng đoàn và Ban tổ chức.

 Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND,Công chức Tài chính – Kế toán, các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Đoàn tự giải tán khi Giải thi đấu kết thúc./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, VH.

 CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Ấn

DANH SÁCH VĐV

Tham gia  Giải Bóng đá thanh niên huyện Bình Gia năm 2024

(Kèm theo QĐ số:         /QĐ-UBND ngày      /     /2024 của Chủ tịch UBND xã)

STT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Số áo Ghi chú

1 Hoàng Văn Khoai  Mông Ân  Trưởng Đoàn

2 Mỗ Thị Hoài  Mông Ân  Chăm sóc viên

3 Hoàng Văn Điền 1989 Mông Ân 7 VĐV

4 Hoàng Doãn Mì 1993 Mông Ân 1 VĐV

5 Hoàng Văn Đạt 1999 Mông Ân 10 VĐV

6 Hoàng Văn Long 1997 Mông Ân 8 VĐV

7 Hoàng Hải Long 2004 Mông Ân 24 VĐV

8 Hoàng Văn Thượng 1993 Mông Ân 11 VĐV

9 Hoàng Minh Phúc 2000 Mông Ân 4 VĐV

10 Hoàng Văn Ứng 1992 Mông Ân 6 VĐV

11 Hoàng Trung Kiên 2000 Mông Ân 9 VĐV

12 Hoàng Văn Nghĩa 1988 Mông Ân 88 VĐV

13 Hà Văn Lập 1996 Mông Ân 18 VĐV

14 Hoàng Tuấn Bình 2003 Mông Ân 28 VĐV

15 Hoàng Văn Tuấn 1994 Mông Ân 3 VĐV

 Danh sách gồm 15 thành viên ./.

		2024-04-01T14:01:19+0700

		2024-04-02T09:54:57+0700

		2024-04-02T09:54:57+0700

		2024-04-02T09:54:57+0700

		2024-04-02T09:54:57+0700